
1

ihláškový formulá
Není nám to jedno! 2010

Název organizace:

Sídlo/adresa: Poštovní sm rovací íslo:

Kontaktní osoba/funkce: Telefonní íslo:

E-mail:

Popis navrhovaného projektu:

íslo projektu: ___________
(doplní Henkel)



ihláškový formulá    Není nám to jedno! 2010 (© Henkel R) 2/2

Váš projekt

Název projektu:

 je to nový projekt  tento projekt se již realizuje

Cíl / pro  je práv  tento projekt vhodný k ocen ní v tématu „zdravý životní styl d tí“:

Obsah projektu / nápl :

Žádaná ástka v K :

Detailní rozpo et:

asový rozvrh: Další informace:

Zahájení navrhuji: ________ 2010

První výsledky možné o ekávat: ________ 2010

Plánované dokon ení projektu: _________2010

Jak jsem se o projektu dozv l?

o Z asopisu
o Na prodejn  Albert
o Ze zájmového kroužku
o Ze školy
o Jinak, jak? _________________________
_____________________________________


